a) que l’État défendeur doit verser conjointement à Mmes Fatma Aktaş, 

Aslıhan Aktaş, Nagihan Aktaş (Aslan), Pınar Aktaş (Erat) et Hilal 
Aktaş dans les trois mois à compter du jour où l’arrêt sera devenu 
définitif conformément à l’article 44 § 2 de la Convention, 
7 500 EUR (sept mille cinq cents euros) pour dommage moral, plus 
tout montant pouvant être dû à titre d’impôt, ces sommes étant à 
convertir en livres turques au taux applicable à la date du règlement ;

b) qu’à compter de l’expiration dudit délai et jusqu’au versement, ce 
montant serait à majorer d’un intérêt simple à un taux égal à celui de